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مدیرکل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد؛ 

  استفاده معلمان و خانواده ها
 از اینترنت رایگان شاد برای 

آموزش مجازی دانش آموزان 

شرکت مخابرات ایران در چارچوب مشتری مداری : 

پاسخگویی به 3۰ میلیون تماس طی 9 ماه سال جاری
امور مشتریان شرکت مخابرات ایران در چارچوپ سیاست مشتری مداری با افزایش تعداد پرسنل ، یکپارچگی مراکز تماس و افزایش پاسخگویی سیستمی، آماده 

پاسخگویی به مشتریان در مراکز تماس 2020 سراسر کشور است.
در پی انتشار خبری از سوی مدیرکل حفاظت از حقوق مصرف کنندگان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی که اعلام کرده" بالغ بر 60 درصد تماس های 
مردم با شرکت مخابرات ایران به علت تاخیر در پاسخگویی از دست می رود؛" شرکت مخابرات ایران لازم می داند به منظور تنویر افکار عمومی، پاسخ این گزارش 

غلط را به شرح زیر اعلام کند:
این شرکت ، در راستای مشتری مداری و پاسخگویی صحیح و به جا به مشتریان خود، در 31 استان کشور مرکز تماس 2020 را راه اندازی کرده است. این مراکز 
تماس ۲۴ ساعته، روزانه بیش از 180 تا 250 هزار تماس را پاسخ می دهد. زمان انتظار در 8 استان از جمله تهران ، بالای یک دقیقه است. در سه استان بین 50 تا 60 
ثانیه و در 19 استان، زیر 50 ثانیه است. لذا اعلام اینکه "60 درصد تماس های مردم با شرکت مخابرات ایران به علت تاخیر در پاسخگویی از دست می رود،" گزارش 

غلط و اشتباهی است که شرکت مخابرات آن را تایید نمی کند .
 به دلایل زیر حجم تماس ها افزایش قابل توجهی داشته که منجر به از دست رفتن بخشی از آن در ساعت های پرترافیک شده است:

1- در حال حاضر به دلیل شرایط بحران کرونا در کشور ،حدود 90 درصد مشتریان همزمان در حال استفاده از اینترنت هستند و براین اساس به دلایل متعددی از 
جمله عدم آشنایی از نرم افزارهای جدید در فضای مجازی و آموزشی، با مراکز 2020 تماس می گیرند.به طوری که تماس ها در این ایام 4تا 5 برابر روزهای 

معمول، افزایش یافته است.
۲- با توجه به افزایش سه برابری مصرف در ایام کرونا، کمبود پهنای باند اینترنت در کشور نیز مزید علت شده است که باعث می شود در زمان های پیک تعداد 
تماس افزایش یافته، پاسخگویی با مشکل مواجه شود که البته امیدواریم یا شرکت ارتباطات زیرساخت بتواند پهنای باند مورد نیاز شرکت مخابرات ایران را تامین 

کند یا به مخابرات اجازه داده شود از جای دیگری این کمبود را تامین نماید.
۳ - علت دیگر افزایش تماس ها با مراکز تماس 2020 را بی اطلاعی مشتریان سایر fcp ها و اپراتورهای تلفن همراه است. بسیاری از مشتریان سایر اپراتورها و 
شرکت های ارتباطی خصوصی دیگر، به اشتباه با مرکز تماس شرکت مخابرات ایران تماس می گیرند که ما آنها را به سمت اپراتورهای خود هدایت می کنیم و 

این خود حجم زیادی از تماس های ما را اشغال می کند.
با این توضیحات ، تأکید می شود؛ تمام برنامه های شرکت مخابرات ایران با توجه به وسعت فعالیت ها و خدمت رسانی گسترده در سراسر کشور، در چارچوب مشتری 
مداری و حل مشکلات مخاطبان است. بنابراین قضاوت یکطرفه نسبت به این که آخرین رتبه در پاسخگویی را کاربران به شرکت مخابرات ایران می دهد، نتیجه ای 

جز تشویش افکارعمومی و سلب انتخاب صحیح در بر نخواهد داشت. 
شرکت مخابرات ایران ضمن تشکر از همراهی همیشگی شرکت ارتباطات زیرساخت، همچنان انتظار تأمین پهنای باند مورد نیاز از سوی این شرکت و حتی افزایش 
پهنای باند را داشته و یادآور می شود که علاوه بر مطالب پیش گفته، حجم زیادی از اطلاع رسانی مرکز 2020 مربوط به سایر اپراتورهای همراه و fcp ها بوده و به 
طورکلی التزام این شرکت، تلاش برای همکاری همه جانبه با تمام فعالین عرصه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور است.                                              34782                   

با حضور استاندار فارس و مدیران شهری صورت گرفت؛ 

 بهره برداری  زیرگذر دانشمند هسته ای 
 شهید محسن فخری زاده )علی بن حمزه ع( 

بااعتبار ۴۵۰ میلیارد ریال

همراه با تحلیل خبر

سهم بران بودجه ۱۴۰۰

نصفبودجهخارجازدولتخرجمیشود

حکایت دولت ایران در سال های اخیر: بر آن مرد بدبخت باید گریست؛ که 
دخلش بود نوزده، خرج بیست!

نمایندگان مجلس همواره از ضعف بودجه ریزی و نظارت دولت بر دخل و خرج 
کشور گلایه دارند درحالی که دست کم نیمی از بودجه به ردیف ها و دستگاه هایی 
اختصاص دارد که عملًا وزرای دولت سهم و نقشی در توزیع آن دارند و از همان 

نصف کیک باقی مانده هم نصف آن تکلیفی است.
خرج  نیست،  دخلت  چو  که  گفته اند  قدیم  از  آنلاین،  همشهری  گزارش  به 
گرفتار  دولت  و  نیست  مستثنی  قاعده  این  از  هم  ایران  بودجه  کن!  آهسته تر 
انبوه مطالبات بودجه ای و تنگنای درآمدی سند دخل و خرج خود را به مجلس 
داده تا آن را بررسی کند و بگوید از کجای بودجه می شود زد و از هزینه ها کم 
کرد. مشکل جدی در نقد بودجه سالانه ایران همواره این بوده که از وابستگی 
به درآمدهای نفتی و یا محقق نشدن درآمدهای پیش بینی شده صحبت می شود 
اما در اینکه از کدام هزینه ها می شود صرف نظر کرد، کمتر صحبت می شود چرا 
که همه بودجه خواران دنبال گرفتن پول از خزانه هستند و کمتر کسی به فکر 
پرکردن خزانه است. حکایت دولت ایران به ویژه در سال های اخیر حکایت همان 
ضرب المثلی است که می گوید بر آن مرد بدبخت باید گریست؛ که دخلش بود 

نوزده، خرج بیست!
این روزها صحبت از کسری بودجه ۳۲۰ هزار میلیارد تومانی دولت در سال آینده 
است و از قضا آنچه منتقدان و حتی مرکز پژوهش های مجلس از آن خبر می دهند 
و انتقاد می کنند به وضوح تمام توسط دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ منعکس 
شده که کسری تراز عملیاتی دخل و خرج سال آینده حدود ۳۲۰ هزار میلیارد 

تومان است. آیا راهی برای پر کردن این چاله وجود دارد؟
نمای کلی بودجه ۱۴۰۰

لایحه بودجه سال آینده ایران از حیث منابع و مصارف شامل هزینه های جاری 
به  بانک های دولتی و مؤسسات وابسته  بودجه شرکت ها،  و عمرانی و همچنین 
دولت و نهاده های عمومی ۲۴ میلیون و ۳۵۷ هزار و ۷۸ میلیارد و ۹۸۶ میلیون 
ریال برآورد شده است. از کل این بودجه حدود ۶۴ درصد آن مربوط به بودجه 
 ۹ تنها  و  شد  خواهد  دولت  به  وابسته  مؤسسات  و  بانک ها  دولتی،  شرکت های 
میلیون و ۲۹۸ هزار و ۲۱۷ میلیارد و ۱۷۷ میلیون ریال آن مربوط به دخل و خرج 
دولت و نهادهای بودجه بگیر در قوای دیگر و دیگر دستگاه ها می شود. به این 
ترتیب مشخص است که همه دغدغه دولت و مجلس مربوط به منابع و مصارف 
بودجه عمومی می شود و بودجه شرکت های دولتی، بانک ها و مؤسسات وابسته به 
دولت بیشتر ماهیت شرکتی دارد و تنها نشان دهنده میزان درآمدی است که دولت 

بابت سهامداری در این نهادها و مالیات به دست می آورد.
نکته مهم اینکه از کل مصارف بودجه عمومی دولت که حدود ۹۳۰ هزار میلیارد 
تومان برآورد شده، اندکی بیش از ۶۳۷ هزار میلیارد تومان آن صرف هزینه های 
جاری و ۱۰۴ هزار میلیارد تومان صرف بودجه عمرانی شده و باقی مانده آن در 
تملک دارایی های مالی دولت بابت بازپرداخت بدهی های مالی ازجمله بازخرید 
اوراق قرضه و بخشی هم در قالب هزینه های اختصاصی دستگاه های بودجه بگیر 

مصرف خواهد شد. آنچه باید درباره بودجه دولت بدانیم این است که هزینه های 
جاری دولت به میزان ۶۳۷ هزار میلیارد تومان از کدام محل تأمین خواهد شد و 

به اصطلاح پول این هزینه ها از کجا درمی آید؟
دولت می گوید حدود ۳۱۷ هزار و ۵۹۸ میلیارد تومان از محل مالیات و حقوق 
گمرکی و... درآمد جاری خواهد داشت و مابقی هزینه اش را از محل واگذاری 
یا فروش دارایی های سرمایه یعنی نفت و گاز و میعانات نفت و گاز به میزان 
۲۲۵ هزار میلیارد تومان و همچنین فروش سهام و اوراق بدهی به میزان ۲۹۸ هزار 

میلیارد تومان تأمین می کند.
با  ایران  آینده  بودجه سال  به صراحت گفته که  دولت  اینکه  دیگر  مهم  نکته   
کسری تراز عملیاتی به میزان ۳۱۹ هزار میلیارد تومان مواجه است و به همین دلیل 
از مجلس خواسته اجازه دهد تا بخشی از این کسری با کاهش سهم صندوق توسعه 
ملی و بخشی با فروش اوراق سهام و اوراق بدهی و بخش دیگر هم با پیش بینی 

فروش ۲.۳ میلیون بشکه نفت در روز تأمین شود.
پیشنهادی  روش  با  مجلس  پژوهش های  مرکز  و  مجلس  نمایندگان  که  حالا   
دولت مخالف هستند باید دید آنها چه گزینه ای برای افزایش درآمدهای دولت 
و پوشش کسری بودجه ۳۱۹ هزار میلیارد تومانی پیشنهاد می کنند؟ روشن است 

به جای ۲۰  یا  از درآمد پیش بینی فروش نفت کم شود و  میزان  به هر  که 
درصد، سهم صندوق توسعه ملی از درآمدهای نفتی ۳۸ درصد تعیین شود، شکاف 
بین دخل و خرج سال آینده اداره کشور بیشتر خواهد شد؛ اما دولت این بودجه 
را در چه بخش هایی می خواهد هزینه کند و آیا امکان کاهش هزینه های دولت 

وجود دارد؟
تومان  میلیارد  هزار   ۶۳۷ با  را  کشور  دولت  است  قرار  روشن  و  ساده  زبان  به 
این بودجه در ۷ فصل هزینه جبران خدمات کارکنان، خرید کالاها  اداره کند 
و خدمات، هزینه استهلاک اموال و دارایی ها، یارانه، کمک های بلاعوض، رفاه 
اجتماعی و سایر هزینه ها خواهد شد. به این ترتیب ۳۳ درصد کل هزینه جاری 
اجتماعی، ۲۷ درصد  به جبران خدمات کارکنان، ۳۰ درصد رفاه  دولت مربوط 
سایر هزینه ها، ۸ درصد خرید کالاها و خدمات مورد نیاز دستگاه های اجرایی و ۳ 

درصد مربوط به یارانه ها و کمک های بلاعوض دولت می شود.
آنچه مردم حق دارند بدانند

شهروندان حق دارند بدانند که بودجه کشور در چه بخش هایی هزینه می شود؟ 
این  به  ایران  آینده  بودجه سال  از ۱۱۰۰ ردیف  بیش  با کالبدشکافی  همشهری 
نتیجه رسیده که حدود ۶۰ درصد از کل هزینه جاری سال آینده دولت تنها به 
۱۲ ردیف شامل هزینه جاری ادارات کل آموزش و پرورش استان ها، صندوق 
بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، ستاد مشترک سپاه 
ستاد  ایثارگران،  امور  و  شهید  بنیاد  انتظامی،  نیروی  اسلامی،  انقلاب  پاسداران 
ایران،  اسلامی  جمهوری  دادگستری  ایران،  اسلامی  جمهوری  ارتش  مشترک 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص(، سهم دولت از حق بیمه آموزش و پرورش در 
صندوق بازنشستگی کشوری، وزارت اطلاعات، سازمان خدمات درماني نیروهاي 

مسلح مي شود و جالب اینکه تنها ۶۰ ردیف بودجه...

تقدیرو سپاس 
هر آن چه که خداوند بزرگ مقدر 
توان  را  بنده ای  هیچ  می فرماید، 
که  آنچه  بر  و  نیست  آن  تفسیر 
می گیرد،  تعلق  متعالیه اش  حکمت 
تعدیل  تعبیر و  را جرأت  هیچ کس 
می دهد  که  آنچه  بر  لذا  نمی باشد، 
صبر  نداده هایش  بر  و  شاکریم 

می کنیم. 
چه سخت است باور نبودنشان و قبول ندیدنشان و چه غم انگیز است چشم بر شب هایی داشتن که در 
آن فانوس تنهایی ما را با خود آتش می زند اما تحمل این مصیبت با شرکت شما دوستان، همکاران، 
خویشاوندان وهمشهریان عزیز  که در مراسم تشییع، خاک سپاری، سوم ، هفتم  و چهلمین روز 
آسمانی شدن مرحوم مغفور شادروان احمد محمد پور و همچنین مادری دلسوز و مهربان مرحومه 
مغفوره بهجت عسکری نژاد که همگام و التیام بخش بودید و در این محفل تلخ مصیبت، بار از 
دوش همگی ما برداشتید، با قطره اشکی، کلامی، قلب های مهربانتان را بر روی اندوهمان گشودید 
و سبکبارمان کردید، سپاسگزاری کرده، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه و نغمه عزا، بر خوان 

شادی های همگی شما پاسخگوی خوبی هایتان  باشیم. 
روزهایتان دور از غم، عزت تان مستدام. 

خانواده های محمد پور، عسکری نژاد و منسوبین
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